



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Kaasrahastanud
Euroopa Liit



Eesti
tuleviku heaks

KINNITATUD
23.10.2024 käskkirjaga nr 148
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Kose Vallavalitsus Registrikood: 75011547 Juriidiline aadress: Hariduse 1, Kose alevik, Kose vald, harju maakond, 75101
Ühistaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 54620123 E-post: vald@kosevald.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Raul Siem Ametinimetus: vallavanem Esindusõiguse alus: volikogu otsus

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Merike Pihla
Isikukood	46311272047
Töökoht ja ametinimetus	Kose Vallavalitsus, sotsiaalnõunik

E-post	merike.pihla@kosevald.ee		
Telefon	5118774		
Ees- ja perekonnanimi	Claire Miljukova		
Isikukood	47503016015		
Töökoht ja ametinimetuse	Kose Sotsiaal- ja Hariduse Tugiteenuste Keskus		
E-post	claire.miljukova@koseshtk.ee		
	53084423		
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)		<input checked="" type="checkbox"/>	Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamise kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)	15
<p>Taotleja kirjeldab: kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku; kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<p>Planeerime ISTE jätkurakendamisele kaasata kokku 15 raske, sügava või püsiva kuluga psüühilise erivajadusega inimest, kes on ka hetkel teenusel ja kelle puhul oleme hinnanud teenuse jätkamise vajaduse. Baasteenuse osutaja on valla hallatav asutus Kose Sotsiaal- ja Hariduse Tugiteenuste Keskus, kes omab pikaajalist kogemust erihoolekandeteenuste osutamisel, sealhulgas ISTE teenuse osutamisel.</p> <p>Koordineeriva juhtumikorraldaja ülesanded jagame kahe, vallavalitsuse ja põhiteenuse osutaja poolse spetsialisti vahel. Oleme sama praktikat kasutanud ka eelnevatel projektiperioodidel.</p> <p>Vallavalitsuse poolse koordinaatori ülesandeks on abivajaduse hindamise läbi viimine, abivajaja kaasamine projekti, kontrollides eelnevalt tema sihtrühma kuulumist, hindamise tulemustele tuginedes otsuse vastu võtmine ja abivajaja seostamine põhiteenus osutajaga, inimese kohta menetluse algatamine STAR-is, STAR-i isiku toetusvajaduse hindamise tulemuste kandmine, STAR programmis teenuseosutamise registreerimine teenuseosutaja vaates, vahetult põhiteenuseosutajaga suhtlemine, osalemine koosolekutel teenuseosutaja juures. Igakuiselt osaluslehtede kontrollimine, arvete koostamiseks andmete edastamine raamatupidamisele, teenuskomponentide tabeli kontrollimine ja edastamine Sotsiaalkindlustusametile. Koostöö korraldamine sidusvaldkondadega.</p> <p>Põhiteenuse osutaja poolne koordinaator korraldab isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamise ajal teenuse osutamist, mille hulka kuulub ka</p>

teenuskomponentide hankimine, osavõtulehtede kogumine ja kontrollimine, teenuskomponentide andmekogu täitmine, isiku kohta digitaalse toimiku pidamine ja isiku toimikusse projekti käigus isikule koostatud dokumentide ja informatsiooni koondamine kõigist teenuskomponentidest, mida isikule või tema lähedastele on osutatud, omavalitsuse sotsiaalosakonnale tagasiside andmine teenuse osutamise kohta, tegevusjuhendajate nõustamine, osalemine tegevusplaanide koostamisel, osalemine kogemusseminaridel jm.

Jooksev infovahetus toimub e-kirja või telefoni teel ning töökohtumiste kaudu.

Kaasame projekti teisi spetsialiste KOV-ist: raamatupidaja, kes tegeleb projekti raamatupidamisega ja hankespetsialisti hangete läbiviimisel.

Kose Sotsiaal- ja Hariduse Tugiteenuste Keskuse ülesanded põhiteenuse osutajana on

- abivajajale hindamistulemuste põhjal isikukeskse tegevusplaani koostamine;
- tegevusplaani elluviimine;
- teenuskomponentide administreerimine, hankimine ja arendamine;
- pere ja lähedaste kaasamine;
- võrgustikutöö erinevate osapooltega ja sidusgruppidega;
- aruandluse koostamine SKA-le

Hea ja tiheda koostöö tõttu teame, et põhiteenuse osutaja juhindub SKA poolt välja töötatud kvaliteedijuhisest. Info projekti ja teenuse kohta on üleval teenuse osutaja kodulehel. Teenuse planeerimisel ja osutamisel arvestame teenuse saaja ja tema lähedaste arvamusega, soovidega, arvestame isiku tavapärase elukeskkonnaga, elukorraldusega. Teenuse planeerimisel hindame ja arvestame inimese individuaalseid vajadusi, tugevusi ja võimalusi. Teenuse planeerimisel sõnastame inimese enda ja/või tema lähedastega teenuse eesmärgid ja tegevused. Teenuse planeerimisel ja osutamisel oleme paindlikud, lähtume inimese vajadustest ja soovidest. Hindame teenuse tulemuslikkust regulaarselt seatud eesmärkidest lähtuvalt. Kvaliteedi põhimõtete järgimise tagamiseks küsime teenuse saaja ja tema lähedaste käest tagasisidet teenusega rahulolu kohta, teenuse kvaliteedi kohta, neil on võimalus teha ettepanekuid teenuse osutamise parendamiseks. Tagasisidet analüüsime vajadusel koos teenuse saaja ja/või tema lähedasega. Tagame, et teenuse osutajal on olemas pädevad töötajad, töötajate arengu- ja koolitusvajadusi hindame regulaarselt, teenuse osutajal on loodud tingimused töötajate professionaalseks arenguks ja töö nõustamiseks.

	<p>Lisaks on meil vajadusel võimalus teha koostööd Kose vallas asuvate teenuseosutajatega järgmiste teenuskomponentide pakkumisel:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Füsiopesa OÜ, füsioterapeut (füüsilise aktiivsuse toetamine); - koduhooldusteenus (vajadusel lähedase toetamine) - MTÜ Tuhala Ajaloo- ja Kunstikamber (vaba aeg ja huvitegevus) <p>KOV-iga seotud asutustest osutavad teenuskomponente:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kose Huvikool (vaba aeg ja huvitegevus) - Kose Spordimaja (füüsilise aktiivsuse toetamine); <p>- Piirkonnast väljaspool on meil praegu olemas koostöösuhted vaimse tervise teenuste pakkumiseks MTÜ Terviselaegas, HR &Events OÜ, MTÜ Perede ja Laste Nõuandekeskus, võlanõustamisteenuse osutamisel MTÜ-ga Murevabaks.</p> <p>Tugiteenuste hankimisel järgime Kose vallas kehtivat hangete läbiviimise korda (https://www.riigiteataja.ee/akt/419022020005)</p> <p>Selleks, et paremini toetada ISTE projektis osalejaid pärast projekti lõppu, suuname nad projekti perioodi kestel Sotsiaalkindlustusameti juhtumikorraldaja juurde, kes hindab nende erihoolekandeteenuse vajadust ja võtab nad riiklikele erihoolekandeteenuste järjekorda. Osalejad, kelle puhul erihoolekandeteenuse vajadust ei tuvastata, hindab valla sotsiaaltöö spetsialist isiku abi- ja toetusvajadust ning vastavalt hindamistulemustele suunab KOV poolt osutatavatele toetavatele teenustele.</p>

Kinnitame, et:

1) soovime koostöös SKA-ga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;

- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Raul Siem
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

